
ZŠ Hustopeče, Nádražní 4, okr. Břeclav, 693 01 Hustopeče
www.zs-nadrazni.cz

PRAVIDLA PŘÍCHODU A ODCHODU do a ze školní družiny

Jméno a příjmení zákonného zástupce …………………………………………………………………………………..

Podpis zákonného zástupce……………………………………………………………………..................................

-Při  příchodu do ranní  družiny,  v šatnách a  následném pohybu po budově školy,  jsou  za

účastníka odpovědni rodiče. Vychovatelka ŠD odpovídá za žáka, až po vstupu do oddělení ŠD,

a to nejpozději v 7:20 hod.

-Účastník školní družiny přichází po ukončení vyučování v doprovodu vyučujícího 

do oddělení ŠD, kde se jeho následný odchod řídí dle informací na zápisním lístku.

-Rodiče  přebírají  odpovědnost  za  účastníka  ŠD  při  odchodu  do  zájmového  útvaru,  ZUŠ,

apod., dále dle informací na zápisním lístku.

Bereme na vědomí výše uvedená pravidla.

Jméno a příjmení účastníka …………………………………………………………………………………………………….

Jméno a příjmení zákonného zástupce ……………………………………………………………………………………

Podpis zákonného zástupce……………………………………………………………………..................................

Jméno a příjmení zákonného zástupce ……………………………………………………………………………………

Podpis zákonného zástupce……………………………………………………………………..................................

V ………………………….… dne ………..………………….

http://www.zs-nadrazni.cz/

